
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад «Колосок» города Тетюши» 

Тетюшского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

422370, Республика Татарстан,  г. Тетюши,  

ул. Полевая, дом 10 
 

Татарстан Республикасы  

Тәтеш муниципаль районы  

“Тәтеш шәһәре “Башаккай” балалар бакчасы” 

муниципаль мәктәпкәчә белем бирү  

бюджет учреждениесе  
 

422370, Татарстан Республикасы,   Тәтеш шәһәре,  

Кыр ур., йорт 10 

ИНН/ОГРН 1638002995/1021606556146 

тел./факс 8(84373)2-81-50  e-mail: kolosok.tet@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ                                                                                         БОЕРЫК 

 

    № 16-в                                                                                    от 31 августа 2018  г. 

 

«О переводе воспитанников следующую возрастную группу (подгруппу) 

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад «Колосок» города Тетюши», разделом 5 

Правил приема воспитанников МБДОУ, раздела 2 Порядка и основания перевода, отчисления и 

восстановления воспитанников МБДОУ, в связи с достижением соответствующего возраста по 

состоянию на 01.09.2018 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2018-2019 учебный год следующие группы общеразвивающей 

направленности: 

 1 младшая группа 

 2 младшая группа 

 Средняя-старшая группа 

 Старшая-подготовительная группа 

2. Перевести с 3.09.2018 г.: 

во вторую младшую группу: 

Арисова А.,  

Зарипову Р. 

Захарова Е. 

Кирилина Я. 

Кормакова Н. 

Кудашову А. 

Кузьминых В. 

Леденейкину В. 

Ложкина А. 

Лукоянову Ю. 

Матюшину В. 

Назмеева Т. 

Ранцева С. 

Улбутову С. 

Федорову Д. 

Хузину Р. 

Шалагину У. 

Шорникова М. 

Юнусову М. 

в среднюю подгруппу средней-старшей группы следующих воспитанников: 

Авхадышина А. 

Арсентьева Д. 

Ванюхину А. 

Вишнякова А. 

Данилову А. 

Демагину А. 

Демидова М. 

Долинина К. 

Закирова А. 

Зюкалину Е. 



Исаеву Е. 

Камбеева А. 

Лазоркина М. 

Масанкину А. 

Молодцову Д. 

Романову А. 

в старшую подгруппу средней-старшей группы следующих воспитанников: 

Абрамова А. 

Арисову Е. 

Афонина И. 

Ахмадалиева Т. 

Гатауллина С. 

Гиззатуллина У. 

Масленцеву А. 

в старшую подгруппу старшей-подготовительной группы следующих воспитанников: 

Балантаеву А. 

Гимадиеву Д. 

Китаеву С. 

Лебедеву Е. 

Лебедева С. 

Савельеву П. 

Сибгатуллину К. 

Хузину М. 

Шакирова И. 

в подготовительную подгруппу старшей-подготовительной группы следующих 

воспитанников: 

Аввакумову И. 

Емельянову У. 

Зарипову  Р. 

Каргина В. 

Карташева Д. 

Кирилину В. 

Кузьминых А. 

Лапина Д. 

Максимову П. 

Минаева К. 

Понедельникова Я. 

Федорова Е. 

Юнусову К. 

Ягнова В. 

3. Воспитателям групп внести изменения в соответствующую документацию. 

4. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий            О.С. Похлебкина 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Гафурова Д.З.      __________         «__» ___________ 20__ г. 

Горланова Г.И.    __________         «__» ___________ 20__ г. 

Хузина Г.Ф.         __________         «__» ___________ 20__ г. 

Тимофеева Н.А.  __________         «__» ___________ 20__ г. 

Каюмова Л.Т.      __________         «__» ___________ 20__ г. 

Левина Е.В.         __________         «__» ___________ 20__ г. 

 


